
他システムと連携する場合

必須
他システムと連携する場合

必須 必須 必須 必須 必須 必須 必須 必須 必須

他台帳区分 他台帳番号 資産負債区分 所属名称 会計コード 取得年月日 取得価額等 資産名称 所有関係区分 売却可能区分

半角英数字 半角数字 半角数字 全半角文字／全角のみの場合

18 西暦年/月/日 15 100／50

その他 001 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,150,640 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 002 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,846,640 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 003 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,974,510 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 004 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,116,570 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 005 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 519,120 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 006 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 294,480 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 007 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,038,240 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 008 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,374,240 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 009 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,076,400 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 010 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 12,029,250 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 011 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 16,128,000 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 012 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 9,720,000 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 013 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 15,985,800 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 014 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 6,130,560 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 015 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,350,000 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 016 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 362,400 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 017 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,295,000 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 018 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 207,600 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 019 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,399,950 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 020 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 3,382,830 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 021 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,726,460 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 022 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,349,400 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 023 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,868,750 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 024 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 871,920 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 025 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,522,080 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 026 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 4,048,200 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 027 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 491,130 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 028 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 426,870 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 029 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 5,034,300 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 030 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 367,200 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 031 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,845,180 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 032 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 9,342,000 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 033 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 1,468,800 その他の広葉樹 自己資産 売却可能資産

その他 034 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 3,947,400 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 035 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 597,600 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 036 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 311,400 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 037 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,739,000 スギ 自己資産 売却可能資産

その他 038 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 2,808,600 ヒノキ 自己資産 売却可能資産

その他 039 事業用資産/立木竹 総務課 一般会計 2016/3/31 3,838,170 スギ 自己資産 売却可能資産

リストから選択リストから選択 リストから選択 リストから選択 リストから選択リストから選択
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任意 必須 任意 任意 必須 必須 必須 任意

所在地 所有割合 用途 事業分類 数量 目的別資産区分 財産区分 取得財源内訳

全半角文字／全角のみの場合 半角数字 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 半角数字 全半角文字／全角のみの場合

100／50 3 100／50 100／50 整数部12桁、小数第2位まで 100／50

北山村下尾井978 100 2.32 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井978 100 2.32 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼518-17 100 2.13 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼518-17 100 0.91 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼518-18 100 0.58 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼518-18 100 0.24 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井967 100 1.12 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井967 100 1.12 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1132-1　1132-2 100 1.20 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1132-1　1132-2 100 10.75 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼570-1 100 16.80 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼570-1 100 7.20 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井749 100 18.05 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井749 100 4.12 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村大沼570-6 100 1.00 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1199 100 0.20 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井997 100 5.00 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井985 100 0.20 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井986 100 3.05 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井987 100 7.37 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井988 100 5.94 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井980 100 1.30 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井981 100 6.25 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井982 100 0.84 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井982 100 0.84 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井983 100 3.90 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井984 100 1.07 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井986 100 0.93 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井985 100 4.85 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井988 100 0.80 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井980 100 4.02 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井997 100 9.00 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1005 100 3.20 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1005 100 8.60 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井988-1 100 0.60 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1000 100 0.30 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1001 100 2.75 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村下尾井1002 100 1.55 生活インフラ・国土保全 行政財産

北山村七色571 100 3.43 生活インフラ・国土保全 行政財産

リストから選択 リストから選択
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任意 任意 任意 任意 任意 任意 任意 任意

耐震診断状況(建物) 耐震化状況(建物) 長寿命化履歴 複合化状況 利用者数(件数) 稼働率 運営方式 運営時間

全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合

100／50 100／50 100／50 100／50 100／50 100／50 100／50 100／50
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任意 任意 任意
必須

(直接入力可)
再調達原価の時
のみ選択

職員人数 ランニングコスト 備考 資産単位 開始時見積資産区分

全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合 全半角文字／全角のみの場合

100／50 100／50 100／50

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

ha 再調達原価

リストから選択
リスト選択か
直接入力
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簿価 簿価計

年度 2015

2015 127,986,690

2,150,640

2,846,640

1,974,510

1,116,570

519,120

294,480

1,038,240

1,374,240

1,076,400

12,029,250

16,128,000

9,720,000

15,985,800

6,130,560

1,350,000

362,400

2,295,000

207,600

1,399,950

3,382,830

2,726,460

1,349,400

2,868,750

871,920

1,522,080

4,048,200

491,130

426,870

5,034,300

367,200

1,845,180

9,342,000

1,468,800

3,947,400

597,600

311,400

2,739,000

2,808,600

3,838,170

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

参考表示欄
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